
UCHWAŁA NR LXIX/1231/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości kwoty stanowiącej podstawę do 
ustalenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Gorzowie 

Wielkopolskim w 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust.4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2241 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/1201/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
25 października 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości kwoty stanowiącej podstawę do 
ustalenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Gorzowie 
Wielkopolskim w 2024 roku, §3 otrzymuje brzmienie: "§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2024." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841B75D-CCBA-4008-AFAB-3B26D2AFCACF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, działalność 
Centrum Integracji Społecznej (Centrum) finansowana jest z dotacji pochodzącej z 
dochodów własnych gminy, w tym przeznaczonych na realizację programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych. Kwota dotacji w przypadku gdy instytucją tworzącą 
jest organizacja pozarządowa, ustalana jest jako iloczyn kwoty określonej uchwałą rady 
gminy oraz liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w 
Centrum i liczby pracowników Centrum, według stanu na koniec miesiąca. Dotacja 
wypłacana jest co miesiąc, przez okres działalności Centrum, w terminie do 10. dnia 
miesiąca następująco po miesiącu, za który została przyznana dotacja. Kwota dotacji nie 
może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość kosztów działalności Centrum, 
pomniejszonej o przychód uzyskany z działalności (art. 10 ust. 4 ww. ustawy). 
 Zgodnie z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej uchwała w sprawie ustalenia 
wysokości kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia wysokości dotacji na działalność 
Centrum Integracji Społecznej w Gorzowie Wielkopolskim w 2024 roku podjęta w dniu 25 
pażdziernika 2023 powinna obowiazywać od 1 stycznia 2024, a nie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841B75D-CCBA-4008-AFAB-3B26D2AFCACF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1231/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


